Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

CAMARA MUNICIPAL DE JACARE\
Ofício n.O 20112018-GP

Jacareí, 02 de maio de 2018.

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 040/04/2018-CMP, dessa Casa Legislativa,

datado de 18 de abril de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 20 de abril de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 68/18, de autoria do Vereador Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

1. As áreas públicas do Parque Imperial foram tiveram serviços de

capina e limpeza no mês de janeiro/2018, entre os dias 2 a 18.

2. Segundo informações do Diretor de Parque e Áreas Verdes, a

previsão para execução novamente dos mesmos serviços está para o corrente mês.

Fica esclarecido que segundo o contrato de Limpeza Pública, o

Município conta com 6(seis) equipes para realizar a capina e limpeza de 155 bairros,

portanto , o tempo entre uma capina e outra se dá em virtude do grande número de

demandas no Município.

Atenciosamente,

_Q-C~~
IZAIAS JOSE DE SANTANA

CELSO FL6f{E:NCIO DE SOUZA

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -2º andar- Centro - Jacareí-SP
Telefon e: (12) 3955-9111- Fax: (12) 396 1-1092 - gabinete@jacareLsp.gov.br